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منتخب هفته

و معصومــی  اکبــر  شــهیدان  مطهــر   پیکــر 
 حســین صادقــی کــه در پــی حملــه تروریســتی
 آمریــکا و رژیــم صهیونیســتی بــه مواضــع
ــهادت ــه ش ــوریه ب ــرق س ــت در ش ــه مقاوم  جبه
 رســیدند از مســجد امــام حســن عســکری
ــه ســمت حــرم مطهــر حضــرت  علیــه الســام ب
شــد تشــییع  علیهــا  الله  ســام  معصومــه 

ــرم در ــع ح ــهدای مداف ــییع ش  تش
ــت ــوی کرام ــر بان ــرم مطه ح

 حق رأی فرصتی برای سالم سازی جامعه در اختیار مردم است

 حضور سفیران قرآنی کریمه در همایش بانوان فاطمی و تمدن ساز سامن

پیوند آسمانی ۷۵ زوج جوان در اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت

 تولیـت حـرم مطهـر بانـوی کرامـت هـدف اصلی بعثـت را تزکیـه و تحـول درونی انسـان و 
جامعـه دانسـت و گفـت: یکـی از فرصت هایی کـه در جمهوری اسـامی ایران به سالم سـازی 
انسـان و جامعـه انسـانی و رسـیدن بـه هـدف مهـم بعثت کمـک می کنـد حق رأیی اسـت که 
بـه مـردم داده شـده اسـت کـه بایـد به صـورت هدفمنـد و آگاهانـه از ایـن حـق اسـتفاده و به 

تکلیـف خود عمـل کنند.

 سـفیران قـرآنی کریمـه اهل بیـت )سام الله علیها( با حضـور در همایش بـزرگ بانوان فاطمی 
تمدن سـاز و کـرسی تاوت فاطـمی در شـهر سـامن همـدان بـه اجـرای برنامه هـای قـرآنی و 

پرداختند گـردانی  پرچم 

اتـاق عقـد حـرم مطهر بانـوی کرامـت در شـب و روز عید سـعید مبعث رسـول اکرم 
صلوات الله علیـه و آلـه بـا ظرفیت سـه سـفره عقـد، میزبـان ۷۵ زوج جوان بـرای انجام 

عقـد ازدواج بوده اسـت.

هفته ای که گذشت

 ثبت نـام ترتیل خوانـی مـاه مبارک رمضـان آغاز 
شد

مهمان سرای حرم مطهر حضرت معصومه 
)سلام الله علیها( بازگشایی شد

علیها(  الله  معصومه)سلام  حضرت  حرم  موکب 
در کاظمین برپا شد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
موکب حرم حضرت معصومه)سلام الله علیها( در کاظمین برپا شد

بهمن  از جمعه ۱۳  علیها  الله  معصومه سام  مقدس حضرت  آستان  موکب 
شروع به فعالیت کرده و با ارائه خدمات فرهنگی و رفاهی به زائران حضرت 

موسی بن جعفر علیه السام خدمت رسانی می کند.
این موکب عاوه بر فعالیت های فرهنگی مانند اقامه نماز جماعت، برپایی محفل قرآنی و برگزاری سخنرانی معارفی و 
مجلس عزاداری و مدیحه سرایی، روزانه در سه وعده صبحانه، ناهار و شام، ۸ تا ۱۰ هزار پرس غذا طبخ و بین زائران 
توزیع می کند و عاوه بر آن در سه نوبت بین زائران حرم مطهر موسی بن جعفر علیه السام میان وعده توزیع می کند

موکب حرم حضرت معصومه سام الله علیها در خیابان صاحب الزمان عجل الله فرجه الشریف منتهی به حرم مطهر 
امام موسی بن جعفر و امام جواد علیهما السام برپا شده و تا ظهر روز شهادت حضرت موسی الکاظم علیه السام 

خدمت رسانی خواهد داشت.

 حضور سفیران قرآنی کریمه در همایش بانوان فاطمی و تمدن ساز سامن
به همت مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر سفیران قرآنی کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( در همایش 

بزرگ بانوان فاطمی تمدن ساز و کرسی تلاوت فاطمی شهر سامن همدان حضور یافتند.
 این همایش هم زمان با سالروز شهادت امام کاظم علیه السام در مسجد جامع شهر سامن برگزار 
شد و خادمان آستان مقدس حضرت معصومه )سام الله علیها( به همراه پرچم متبرک حرم مطهر 

در این همایش حضور پیدا کردند.
اجرای تاوت مجلسی قرآن کریم، جمع خوانی قرآن، اجرای تواشیح و تفسیر آیاتی از قرآن کریم 
بخشی از برنامه های این گروه از سفیران قرآنی کریمه در همایش بانوان فاطمی و تمدن ساز شهر 

سامن بود.

 حق رأی فرصتی برای سالم سازی جامعه در اختیار مردم است
شبستان  در  مبعث  عید  آستانه  در  که  مطهر  خادمان حرم  آیین خطبه خوانی  در  سعیدی  محمد  سید  آیت الله   
امام خمینی)ره( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد، اظهار کرد: خداوند در قرآن کریم در تبیین مبعث رسول 
اکرم)صلی الله علیه و آله( می فرماید خداوند پیامبر را فرستاد تا با تلاوت آیات الهی مردم را تزکیه کند و به آنها کتاب 

و حکمت بیاموزد؛ بنابراین بعثت و آمدن پیامبر)صلی الله علیه و آله( برای اتفاق افتادن تحولی در درون انسان ها است.
وی با اشاره به اینکه تزکیه کاری ارزشمند و پرثمر و هدفی عالی است که اگر انسان به این هدف نائل شود همه 
خیرات و برکات برایش فراهم خواهد شد، گفت: تزکیه و آموختن کتاب و حکمت همان تحول درونی است که هدف 

بزرگ انبیای الهی است و انسان برای اینکه به آن برسد و عبد خدا باشد باید از پیامبر )صلی الله علیه و آله( اطاعت کند.
امام جمعه قم این همه ظلم، جور و جنایتی که در دنیا اتاق می افتد را به خاطر عیوب و آلودگی هایی که در وجود 
انسان است دانست و گفت: یکی از فرصت هایی که در جمهوری اسامی ایران به سالم سازی انسان و جامعه انسانی 

و رسیدن به هدف مهم بعثت کمک می کند حق رأیی است که به مردم داده شده است.
وی و حضور در انتخابات را حق و تکلیف مردم دانست و ادامه داد: مردم با حضور در انتخابات و استفاده از حق رأی 
خود می توانند مدیران و مسئولانی را انتخاب کنند که دغدغه مند اصاح امور باشند و اصاح امور معنوی و اعتقادی 

جامعه را در کنار اصاح امور مادی، عمرانی و آبادانی کشور مدنظر داشته باشند.
آیت الله سعیدی با تأکید بر این که مردم با حضور پرشور، هدفمند و آگاهانه خود در انتخابات به حفظ آبرو و عزت 
ملی کمک می کنند، گفت: شرکت در انتخابات یکی از شاخص های رشد محسوب می شود و مردم با این کار هم خود 

و جامعه را می سازند و هم دشمنانی که برای تخریب نظام دست اندازی کردند را مأیوس می کنند.
وی دلیل انحرافات بعد از رحلت پیامبر )صلی الله علیه و آله( را به میدان نیامدن مردم دانست و گفت: نقش انتخاب صحیح 

و پایداری و ماندگاری مردم در صحنه بسیار زیاد است و می تواند در به ثمر نشستن امور مؤثر باشد.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه ما باید در انتخابات شرکت کنیم و حیله و مکر دشمن را به خودش 
برگردانیم، گفت: دشمن با استفاده ابزاری از برخی خواص ناآگاه و تأثیرگذار در جامعه از برخی کاستی ها و ضعف ها 

سوءاستفاده می کند تا افرادی که ایمان و تعهدشان به نظام و انقاب سست است را تحت تأثیر قرار دهد.
وی تأکید کرد: مسئولان باید برای رفع کاستی ها در فرهنگ و معیشت مردم بیش از گذشته کار کنند تا هم اعتماد مردم 

را بیشتر جلب کنند و هم جلوی وسوسه دشمن را بگیرند.

کاظم  امام  شهادت  ایام  در  کرامت  بانوی  مقدس  آستان  موکب 
علیه السلام در شهر کاظمین برپا شده است.

 ثبت نام ترتیل خوانی ماه مبارک رمضان آغاز شد
مرتلین  آماده سازی  و  باهدف جذب  علیها(  الله  اهل بیت )سلام  قرآن و حدیث کریمه  مرکز 
ماه  در  را  ثبت نام  شرایط  کریم  قرآن  حافظان  و  نوجوان، جوانان  ترتیل خوانی  جهت کرسی 

مبارک رمضان ۱۴۴۵ اعلام کرد.
باتوجه به استقبال، ظرفیت بالا و توانمندی نوجوانان، جوانان و حافظان قرآن کریم، پیش بینی شده 
است که در ماه مبارک رمضان، عاوه بر کرسی ترتیل خوانی اصلی، دو کرسی ترتیل خوانی ویژه 

»نوجوانان« و »جوانان و حافظان« برگزار شود.
شرایط سنی لازم برای ترتیل خوانی کرسی تاوت نوجوانان ۹ الی ۱۶ سال و کرسی تاوت جوانان 

۱۷ الی ۲۴ سال می باشد و برای ثبت نام حافظان محدودیت سنی وجود ندارد.
فایل صوتی تاوت ترتیل باید با انتخاب یکی از قطعات »از آیه ۵۱ احزاب تا آخر سبا«، »سوره 
نور«، »ابتدای سوره صاد تا آیه ۴۰ سوره زمر« و »سوره جاثیه و احقاف« و بدون افکت و با کیفیت 
مطلوب و به صورت متصل و در یک نوبت ضبط شود و متقاضی در ابتدای خود را معرفی کرده و 

فایل را با عنوان نام و نام خانوادگی خود ذخیره کند.
افراد متقاضی حداکثر تا اول اسفندماه فرصت دارند ثبت نام خود را به همراه فایل صوتی خود 
کامل کرده و آن را به شماره ۰۹۹۱۰۳۲۸۰۲۷ در پیام رسان ایتا ارسال کنند و افرادی که فایل صوتی 
آنها توسط کارشناسان تأیید گردد، پس از قبولی در مصاحبه حضوری، به دوره آموزشی دعوت 

خواهند شد.
   Qhkarimeh.ir/n/HK اینترنتی  نشانی  به  بیشتر  اطاعات  برای کسب  می توانند  عاقه مندان 

مراجعه کنند.

مهمان سرای حرم مطهر حضرت معصومه )سلام الله علیها( بازگشایی شد
آستان  با حضور خادمان  مبعث  عید سعید  آستانه  در  بانوی کرامت  مطهر  مهمان سرای حرم 

مقدس کریمه اهل بیت )سلام الله علیها( بازگشایی شد.
 هادی محمودنژاد معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت در حاشیه بازگشایی مهمان سرای این 
آستان مقدس در گفت وگویی ضمن تبریک عید مبعث و دهه مبارک فجر اظهار کرد: آستان مقدس 
این حرم  زائران و مجاوران  به  دنبال رسالتش که خدمت  به  علیها(  الله  حضرت معصومه )سام 
نورانی است طی سال های گذشته خدماتش روبه افزایش بوده و اکنون بیش از ۲۰ خدمت را به 

زائران ارائه می کند که یکی از آنها اطعام است.
معاون اجرایی حرم مطهر بانوی کرامت افزود: توسعه سالن پذیرایی با متعلقاتش در طی حدود 
۸ ماه انجام گرفت و تاش شد که تا قبل از ماه مبارک رمضان که سال هاست اطعام افطاری در 
این آستان مقدس انجام می شود به بهره برداری برسد تا بتوانیم خدمات بهتری را به زائران در این 

بخش ارائه کنیم.
به ساختمان پژوهشکده عامه  از داخل حرم مطهر  این پروژه فرایند پخت غذا  وی گفت: طی 
طباطبایی انتقال یافت که این کار به افزایش کیفیت و کمیت پخت غذای حضرتی انجامیده و فضایی 
را برای پذیرایی از زائران بیشتر و همچنین ارائه خدمات بهتر آماده سازی و توزیع غذا فراهم کرده 

است.
محمودنژاد ابراز کرد: ظرفیت مهمان سرای حرم حضرت معصومه )سام الله علیها( تا قبل از این 
ویژه  مناسبت های  در  و  یافت  افزایش  به ۸۵۶ صندلی  مهمان سرا  توسعه  با  که  بود  ۵۹۰ صندلی 

می توان با تغییر چینش صندلی ها ظرفیت پذیرایی را تا هزار و ۱۰۰ صندلی نیز افزایش داد.

گل آرایی حرم مطهر حضرت معصومه )سلام الله علیها( در آستانه عید مبعثبرپایی جشن های دهه فجر انقلاب در حرم مطهر بانوی کرامتبرپایی کرسی تلاوت فاطمی در جشن عید مبعث حرم مطهر بانوی کرامتدسته عزای خادمان حرم مطهر در سوگ شهادت امام کاظم)علیه السلام(

تصاویر برگزیده

پیوند آسمانی ۷۵ زوج جوان در اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت
اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت در شب و روز عید سعید مبعث رسول اکرم صلوات الله علیه و آله با ظرفیت 

سه سفره عقد، میزبان ۷۵ زوج جوان برای انجام عقد ازدواج بوده است.
 عاقه مندان برای استفاده از اتاق عقد حرم مطهر حضرت معصومه سام الله علیها می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی 
Ftemi.amfm.ir/web فرایند ثبت نام را انجام دهند و یا با مراجعه به پرتال جامع آستان مقدس فاطمه معصومه 

سام الله علیها در بخش پرتال ها بر روی گزینه پیوند آسمانی کلیک کرده و مراحل ثبت نام اتاق عقد را دنبال کنند.
برای ثبت نام اتاق عقد حرم مدارکی از جمله تصویر برگه جواب آزمایشگاه، تصویر فرم تکمیل شده رزرو نوبت که 
در سایت قابل دانلود است، تصویر صفحه دوم شناسنامه زوجین و تصویر طاق نامه یا گواهی فوت همسر در صورت 

ازدواج دوم عروس ضروری است.
شرایط استفاده از اتاق عقد حرم مطهر عبارت از حضور به موقع و خروج بهنگام، همراه داشتن حداکثر ۱۰ نفر به غیراز 
زوجین، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی، ممنوعیت ورود افراد با عایم سرماخوردگی و عدم پذیرایی از 

مهمانان و زائران است.


